
W ramach projektu Erasmus+ "Zdobywamy nowe doświadczenia zawodowe" odbył się specjalny
wykład w Zespole Szkół Specjalnych nr 105 w Warszawie. Inicjatorem wykładu był przedstawiciel DAO
(Decentralized Autonomous Organization), organizacji wspierającej osoby z niepełnosprawnościami na
drodze rozwoju zawodowego. DAO koncentruje się na zapewnieniu osobom z niepełnosprawnościami
szans na zdobycie nowych umiejętności oraz przygotowanie ich do wejścia na rynek pracy.
Wykład dotyczył innowacyjnych metod wspierania rozwoju zawodowego, szczególnie dla osób o
ograniczonych możliwościach, pokazując, jak nowoczesne technologie i inicjatywy, takie jak DAO,
mogą wpłynąć na ich przyszłość. Spotkanie było częścią szerszej inicjatywy mającej na celu
podniesienie świadomości na temat roli osób z niepełnosprawnościami w społeczeństwie i ułatwienie
im integracji zawodowej dzięki nowoczesnym narzędziom i wsparciu społeczności lokalnych oraz
międzynarodowych (
ZSS 105
). przygotowujemy dla Was projekt pozyskania środków na własną restaurację zatrudniającą osoby z
niepełnosprawnościami. obserwujcie newsletter.
Poznaj kolejną audycję DAO i sposoby pozyskiwania środków na działalność gospodarczą
https://bezpiecznapodroz.org/2024/08/07/dao-czyli-z-przedsiebiorczoscia-na-ty-maciej-piechnik-
finansowanie-przedsiebiorstw-finpedia/
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DAO to także ekonomia społeczna,
chcesz prowadzić takie
przedsiębiorstwo? mamy coś dla ciebie

Przedsiębiorcza Polska
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Dołącz do wspólnej inicjatywy
cyfrowej integracji przedsiębiorców,
rolników i osób przedsiębiorczych.
Realnie zadbajmy o przyszłość
gospodarki, naszych firm i
gospodarstw rolnych. Jest nas już
ponad 3 tysiące, dzięki temu że jesteś
z nami jesteśmy silniejsi. 
DOŁĄCZ JUŻ TERAZ
Formularz Członkowski

Bycie częścią naszej społeczności nie
wiąże się z żadnymi kosztami. Wejdź
na stronę główna DAO

Od dziś będziemy oddawać Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy
do wysłuchania pierwszej audycji DAO w społecznym Radio Bezpieczna Podróż prowadzonym przez osoby
niepełnosprawne - DAO Inauguracja
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